
lista startowa

Strona 1

Cross Szkoleniowy

Lista startowa – sobota
godz. Koń Uczestnik Poziom

08:30:00 Grupa 1 Alarm Mila Gomulec 1*/2*
Grupa 1 Czeczot Wiktoria Chochół 1* kuc
Grupa 1 Nona D Patrycja Knap 1*
Grupa 1 Paco vom Wellberg Joanna Gardulska 100/1*

09:10:00 Grupa 2 Friarstown Micheal Anna Korus 90 kuc
Grupa 2 Bouwershof Rifalco Hanna Steskal 80 kuc
Grupa 2 Maxi Mara Hanna Gąsienica Wawyrtko 80

09:50:00 Grupa 3 Symeon M Magdalena Kopczyńska 90/100
Grupa 3 Emerald Marta Kopczyńska 90
Grupa 3 Krysa Zofia Tatara 90

10:30:00 Grupa 4 Jybora Anna Korus 90 kuc

Grupa 4 Weronika Buczek 80/90 kuc
Grupa 4 King Magdalena Zaręba 90 kuc

PRZERWA
11:30:00 Grupa 5 Cherry Creek Roksana Walczuch Debiut/80

Grupa 5 Ragnar R Magdalena Rybowicz 80
Grupa 5 Winerin Zofia Skóbel 80
Grupa 5 Zando Magdalena Agaś 80

12:10:00 Grupa 6 Rheago Zofia Tatara 100
Grupa 6 Sabra Katarzyna Cieślińska 90/100
Grupa 6 Grassi M Jakub Gręźlikowski 100
Grupa 6 Dappled Grass Magdalena Zaręba 100

12:50:00 Grupa 7 Suliwan M Agnieszka Zemla-Golonek 1*
Grupa 7 Sabart AA Julia Golonek 1*
Grupa 7 Honeymoon Amelia Sygnat 1*
Grupa 7 Moonshine Blanka Okoczuk 1*/2*

PRZERWA OBIADOWA
14:30:00 Grupa 8 Amat M Wiktor Larkowski 1*

Grupa 8 S Rubin Patrycja Pieńkos 1*
Grupa 8 Erotyk Jagoda Turczyńska 1*/2*
Grupa 8 Donna Quenya Wioleta Hajnos 1*

15:10:00 Grupa 9 Perła Stefania Gruszka 90/100
Grupa 9 Jany Justyna Popiołek 100
Grupa 9 Moonlight Shadow Justyna Krupa 100
Grupa 9 Peregrin Blanka Okoczuk 90/100

15:50:00 Grupa 10 Checkpoint Jolanta Tarczyńska 2*/3*
Grupa 10 Kontina Jagoda Turczyńska 2*/3*
Grupa 10 Treb Aleksandra Połetek 2*

16:30:00 Grupa 12 Mały Gin Iga Ślusarska 100
Grupa 12 Biarritz Wojciech Wróbel 100
Grupa 12 Waczafa Aleksandra Chełmecka 100

Treningi na placu zewnętrznym. Prosimy o punktualność. 
Prosimy o zgłaszanie się końmi rozstępowanymi i rozkłusowanymi na odpowiednią godzinę.

Ballinaclough White 
Rose 



lista startowa

Strona 2

Lista startowa – niedziela
godz. Koń Uczestnik Poziom

08:30:00 Grupa 1 Alarm Mila Gomulec 1*/2*
Grupa 1 Czeczot Wiktoria Chochół 1* kuc
Grupa 1 Donna Quenya Wioleta Hajnos 1*
Grupa 1 Nona D Patrycja Knap 1*

09:10:00 Grupa 2 Amat M Wiktor Larkowski 1*
Grupa 2 Jany Justyna Popiołek 100
Grupa 2 Erotyk Jagoda Turczyńska 1*/2*

09:50:00 Grupa 3 Perła Stefania Gruszka 90/100
Grupa 3 Peregrin Blanka Okoczuk 90/100
Grupa 3 Grassi M Jakub Gręźlikowski 100

10:30:00 Grupa 4 Checkpoint Jolanta Tarczyńska 2*/3*
Grupa 4 Kontina Jagoda Turczyńska 2*/3*
Grupa 4 Treb Aleksandra Połetek 2*

PRZERWA
11:30:00 Grupa 5 Moonlight Shadow Justyna Krupa 100

Grupa 5 Mały Gin Iga Ślusarska 100
Grupa 5 Waczafa Aleksandra Chełmecka 100
Grupa 5 Disy BH Patrycja Pieńkos 90/100

12:10:00 Grupa 6 Suliwan M Agnieszka Zemla-Golonek 1*
Grupa 6 Sabart AA Julia Golonek 1*
Grupa 6 Moonshine Blanka Okoczuk 1*/2*
Grupa 6 Honeymoon Amelia Sygnat 1*

12:50:00 Grupa 7 Symeon M Magdalena Kopczyńska 90/100
Grupa 7 Emerald Marta Kopczyńska 90
Grupa 7 Krysa Zofia Tatara 90

PRZERWA OBIADOWA
14:30:00 Grupa 8 Rheago Zofia Tatara 100

Grupa 8 Sabra Katarzyna Cieślińska 90/100
Grupa 8 Dappled Grass Magdalena Zaręba 100

15:10:00 Grupa 9 Friarstown Micheal Anna Korus 90 kuc
Grupa 9 Bouwershof Rifalco Hanna Steskal 80 kuc
Grupa 9 Maxi Mara Hanna Gąsienica Wawyrtko 80
Grupa 9 Orujo Justyna Krasoń 80

15:50:00 Grupa 10 Cherry Creek Roksana Walczuch Debiut/80
Grupa 10 Ragnar R Magdalena Rybowicz 80
Grupa 10 Winerin Zofia Skóbel 80
Grupa 10 Zando Magdalena Agaś 80

16:30:00 Grupa 12 Jybora Anna Korus 90 kuc

Grupa 12 Weronika Buczek 80/90 kuc
Grupa 12 King Magdalena Zaręba 90 kuc
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